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رادوشویچ: از پرداختی 
پرسپولیس راضی ام

در حالی  که روزهای گذشته 
ز  شایعه حذف پرسپولیس ا
آسیا به دلیل پرونده رادوشویچ 
مطرح شده بود، این بازیکن 
باشگاه پرسپولیس را متعهد به 
خود می بیند. رادوشویچ در این 
خصوص گفت: من شنیده ام که 
پرسپولیس برای مجوز حرفه ای 
نباید پرونده باز داشته باشد 
اما به نظرم این پرونده باز 
نیست چون آنها متعهد هستند. 
احتمالاً منظور وی توافقی است 
که پرسپولیس به آن پایبند 
بوده است. او همچنین درباره 
پرداختی پرسپولیس گفت: آنها 
قسط اول را به موقع پرداخت 
کردند. البته پرسپولیس ۵ روز 
دیگر فرصت دارد تا قسط دوم به 
ارزش ۲۰۰ هزار یورو را به حساب 
گلر کروات واریز کند. این در 
حالی است که باتوجه به اینکه 
مهلت زمان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای بدهی های خارجی 
بسته شده، احتمالاً قسط دوم 
و پرداخت آن ارتباط چندانی به 
مجوز حرفه ای نخواهد داشت 
و باشگاه پرسپولیس تنها باید 
ثابت کند که با او توافق کرده 
است. با این حال اگر پرسپولیس 
در پرداخت هر کدام از اقساط 
پرونده رادو کوتاهی کند، ۲۰۰ 
هزار یورو جریمه خواهد شد و 
به عبارتی باید یک قسط بیشتر 

بپردازد.

پرسپولیس 
آی تی سی لوکادیا را 

نمی دهد
یورگن لوکادیا مهاجم ۲9 ساله و 
هلندی که در شروع لیگ بیست 
و دوم در پرسپولیس بازی می کرد، 
با امضای قراردادی یکساله به 
تیم کانگژومایتی لاینز در سوپر 
لیگ چین پیوست. لوکادیا پس 
از 6 گل در 9 مسابقه، قرارداد خود 
با پرسپولیس را یکطرفه فسخ 
کرد و حالا باشگاه پرسپولیس 
درخواست باشگاه چینی برای 
صدور رضایتنامه بازیکن هلندی 
سابق خود را رد کرده. باشگاه 
کانگژو چین طی روزهای گذشته 
برای به خدمت گرفتن یورگن 
لوکادیا از باشگاه پرسپولیس 
درخواست رضایتنامه کرده 
بود. درخواست مذکور از سوی 
باشگاه پرسپولیس پذیرفته 
نشد و طبعاً مجوزی هم صادر 
نگردید. توضیح دلیل عدم 
صدور رضایتنامه هم روشن 
است. بر این اساس به نظر 
می رسد که باشگاه چینی از فیفا 
درخواست مجوز اضطراری کرده 
تا زمانی  که تکلیف دعوای طرح 
شده از سوی باشگاه پرسپولیس 
نسبت به این بازیکن معلوم 

شود.

دژاوو قبل از دربی
سرخ ها در شرایطی باید مقابل 
مس کرمان دست به عصاتر 
از همیشه باشند که در نیم 
فصل اول نیز شرایط تقریباً 
مشابهی را به سامت گذرانده 
بودند. شاگردان گل محمدی 
در شرایطی مس کرمان را در 
نیم فصل نخست با یک گل از 
پیش رو برداشتند که در آن بازی 
4 بازیکن سه اخطاره داشتند و 
با دریافت کارت زرد ممکن بود 
شهرآورد هفته دوازدهم را از 

دست بدهند.
با این حال هیچ یک از این 
بازیکنان در دیدار رفت مقابل 
مس کارت نگرفتند. شاگردان 
یحیی حالا شرایط مشابهی را 
تجربه می کنند اما این بار با 6 
بازیکن بیشتر! جالب اینکه چهار 
بازیکنی که در آستانه محرومیت 
از دربی رفت بودند، برای دربی 
برگشت نیز چنین شرایطی را 

تجربه می کنند.

 zخبر

بازیکنان سه اخطاره ترس خطر محرومیت را از 
ذهن شان پاک کنند

آرفی: عمری بهترین 
مهاجم پرسپولیس است

آلبانیایی  مهاجم  آرفی،  اشپیتیم 
تبار سابق فوتبال ایران که سابقه 
از  ایرانی  تیم های  در  بازی  سال ها 
جمله پرسپولیس را در کارنامه دوران 
بازیگری اش دارد، نقد جالبی به فوتبال 
ملی ایران دارد و از کی روش دفاع 
می کند. او همچنین از علاقه اش به 
قهرمانی پرسپولیس صحبت کرده و از 
دبل حرف می زند. گفت وگوی خواندنی 

آرفی را دنبال کنید.
به نظرت شانس قهرمانی کدامیک 
از تیم های مدعی در لیگ برتر این 

فصل بیشتر است؟
هر سه تیم رقابت بسیار فشرده ای با هم 
دارند و اختلاف امتیازی بین آنها بسیار 
کم است بنابراین شانس قهرمانی برای 
هر سه تیم مدعی بسیار بالاست. از 
حالا نمی توان گفت چه تیمی قهرمان 
می شود. با این وجود از آنجا که در 
پرسپولیس بازی کردم واقعاً به این تیم 
علاقه مندم و دوست دارم قهرمان شود.

شرایط سه تیم مدعی را چگونه 
ارزیابی می کنید؟

پرسپولیس چندی قبل فاصله بسیار 
زیادی به لحاظ امتیازی با بقیه مدعیان 
خصوصاً رقیب سنتی اش داشت که آن 
را از دست داد و بعد از آن سپاهان با بقیه 
مدعیان فاصله گرفت که این تیم هم 
فاصله و حاشیه امنیت امتیازی اش را با 
باخت مقابل تراکتور از دست داد. این 
امر موجب شده تنور لیگ و قهرمانی 
داغ تر از همیشه باشد. از طرفی به لحاظ 
باشگاهی هم همه چیز در پرسپولیس 
توسط مدیرعامل اش کنترل شده و 
این تیم در آرامش بازی می کند اما در 
استقلال حاشیه ها و مشکلات زیادی 
وجود دارد هر چند در اوج مشکلات باز 
هم خوب نتیجه گرفته و پیش می رود.

در مورد دربی که در تعیین 
قهرمانی سرخابی ها هم نقش 

زیادی خواهد داشت، شانس 
بیشتر پیروزی را به چه تیمی 

می دهید؟
واقعاً هر دو تیم خیلی قوی هستند 
و نمی توان گفت چه تیمی شانس 
بیشتری دارد اما این یک واقعیت غیر 
قابل کتمان است که هر تیمی برنده 
شود گام بلندی برای قهرمانی برداشته 
چون یکی از مدعیان را تا حدودی از 

رقابت قهرمانی دور می کند.
بازی پرسپولیس و مس کرمان را 

چگونه ارزیابی می کنید؟
مس بازی قبلی اش را باخته اما به نظرم 
برای سقوط چندان تحت فشار نیست. 
با این وجود حتماً مثل بقیه تیم ها انگیزه 
زیادی برای نشان دادن خودش دارد. 
معتقدم پرسپولیس شانس زیادی برای 
برد دارد و باید سه امتیاز را بگیرد تا با 
خیال آسوده به مصاف استقلال برود. 
مسلماً اگر پرسپولیس سه امتیاز را 
نگیرد به لحاظ روانی شرایط مطلوبی 

در دربی نخواهد داشت.
 وجود 10 بازیکن سه اخطاره 

موجب شده تا شاید پرسپولیس 
با تغییرات ترکیب و محتاط به 

مصاف مس برود تا سرخ ها همه 
بازیکنان شان را برای دربی در 

اختیار داشته باشند.
به نظرم پرسپولیس باید با تمام قدرتش 
مقابل مس بازی کند و احتیاط نکند. 
بازیکنان سه اخطاره هم باید ترس و 
احتیاط و خطر محرومیت را از ذهن شان 
پاک کرده و با همه توان بازی کنند تا 
سه امتیاز را بگیرند و برای بازی با مس 
فقط به این دیدار فکر کنند نه دربی، 
چه بسا که اگر به چیزی جز این مسأله 
فکر کنند ضرر خواهند کرد. بازیکنان 
پرسپولیس و در رأس آنها بیرانوند آنقدر 
حرفه ای و با تجربه هستند که بهترین 
عملکرد را داشته باشند و در بازی 
مقابل مس کم نگذارند ضمن اینکه 
به لحاظ فنی به نظرم فاصله زیادی 
بین مهره های پرسپولیس وجود ندارد. 

یحیی و تیمش نباید نگران محرومیت 
احتمالی و مسائلی از این دست باشند 
و به این موضوع توجه داشته باشند که 
باید مس را شکست دهند تا با فراغ بال 
و عاری از هر گونه فشار روانی ناشی از 
امتیاز از دست دادن پا به دربی بگذارند 
تا آماده کسب سه امتیاز حساس دیگر 
باشند. البته این نظر من بود و نمی توانم 
قضاوت کنم چه مسائلی در ذهن 

سرمربی پرسپولیس هست.
در بین مهاجمان پرسپولیس چه 

مهاجمی را بهترین می دانید؟
زمان  بیشتر  دیاباته  شیخ 
حضورش مصدوم بوده به همین دلیل 
در مورد او نمی توان خیلی ابراز نظر کرد. 
من قوی ترین مهاجم را محمد عمری 
می دانم. بازیکنی که با وجود اینکه از 
تیم امید آمد انصافاً عالی بازی کرد و 
گل زد. او تکنیک بسیار خوبی دارد و از 
سرعت بالایی بهره می برد که از او یک 
مهاجم درجه یک ساخته و می تواند برای 
هر تیمی هم خطرناک باشد. چه بسا که 
دیدیم او چگونه چند بازیکن از حریفان 
را به شکل پشت سر هم دریبل زده و 
کارهای بزرگی انجام داده است. آل کثیر 
هم بعد از مدت ها برگشت و عبدی هم 
با وجود تمام تلاشی که می کند هنوز 

نتوانسته بازیکنی شود که قبلاً بود.
درباره جام حذفی و قهرمانی آن و 
بازی پرسپولیس مقابل گل گهر 

چه توضیحی دارید؟
شگفتی هاست.  جام  حذفی  جام 
سال ها در آلمان زندگی کردم. تیم هایی 
مثل بایرن مونیخ و دورتموند که 
بوندس لیگا  جدول  صدرنشین های 
هستند همین چندی قبل باختند 
دلیل  همین  به  شدند.  حذف  و 
پرسپولیس هم باید با همه قدرت بازی 
کند تا برنده شود و راه خودش را برای 
قهرمانی باز کند. پرسپولیس مزه دبل 
قهرمانی در یک فصل را چشیده و به 
همین دلیل حتماً دوباره دوست دارد 

دبل و آن خاطره خوب را تکرار کند.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

قدیمی ترین  از  یکی  ابراهیمی  قدیمی ترین ناصر  از  یکی  ابراهیمی  ناصر 
ــران است که سال های  ــران است که سال های فوتبالیست های ای فوتبالیست های ای
ــا  ــادی مربیگری کرده است. در رابطه ب ــا زی ــادی مربیگری کرده است. در رابطه ب زی
ــران و پرسپولیس  ــال ای ــران و پرسپولیس مسائل خاص فوتب ــال ای مسائل خاص فوتب
ملی  تیم  و  پرسپولیس  اسبق  مربی  ــا  ملی ب تیم  و  پرسپولیس  اسبق  مربی  ــا  ب

گفت و گویی داشتیم.گفت و گویی داشتیم.
ــوان و دیدار  بازی پرسپولیس مقابل مل
حساس تراکتور مقابل سپاهان را 

دیدید؟
ــه  ــازی خوبی ب ــوان ب ــه پرسپولیس مقابل مل ــازی خوبی ب ــوان ب پرسپولیس مقابل مل
ــه تیمی زد که  ــه تیمی زد که نمایش گذاشت و سه گل ب نمایش گذاشت و سه گل ب
ــران قدمت  ــال ای ــران قدمت ریشه دار است و در فوتب ــال ای ریشه دار است و در فوتب
ــاز در این مقطع  ــه هر حال سه امتی ــاز در این مقطع دارد. ب ــه هر حال سه امتی دارد. ب
ــرای پرسپولیس از هر نکته دیگری مهم تر  ــرای پرسپولیس از هر نکته دیگری مهم تر ب ب
ــود که پرسپولیس به آن رسید و خودش را  ــود که پرسپولیس به آن رسید و خودش را ب ب
در کورس حفظ کرد و خوب و هجومی بازی در کورس حفظ کرد و خوب و هجومی بازی 
کرد که ارزشمند بود. جدا از این دیدار، بازی کرد که ارزشمند بود. جدا از این دیدار، بازی 
ــازی  ــازی تراکتور مقابل سپاهان را دیدم که ب تراکتور مقابل سپاهان را دیدم که ب
خوب و حساسی بود و تراکتور در آن دیدار از خوب و حساسی بود و تراکتور در آن دیدار از 
سپاهان سه امتیاز بسیار حساس گرفت تا سپاهان سه امتیاز بسیار حساس گرفت تا 
رقابت قهرمانی بین سه تیم مدعی تنگاتنگ رقابت قهرمانی بین سه تیم مدعی تنگاتنگ 
و حساس شده و همه چیز به هفته های پایانی و حساس شده و همه چیز به هفته های پایانی 

موکول شود.موکول شود.
در مجموع فکر می کنید کدام یک از سه 
تیم مدعی با توجه به پنج بازی که پیش 

رو دارند قادر به قهرمانی خواهند بود؟
فکر می کنم از حالا نمی توان چهره تیم قهرمان فکر می کنم از حالا نمی توان چهره تیم قهرمان 
را مشخص کرد و قهرمان دو هفته دیگر را مشخص کرد و قهرمان دو هفته دیگر 
یعنی دو سه هفته مانده به پایان مسابقات یعنی دو سه هفته مانده به پایان مسابقات 

مشخص خواهد شد.مشخص خواهد شد.
ــا بازی های این فصل لیگ  در رابطه ب
ــه اینجا چه ارزیابی  ــه لحاظ کلی و تا ب ب

دارید؟
ــا جان  ــا جان من خیلی مسابقات را مثل سابق ب من خیلی مسابقات را مثل سابق ب
و دل تماشا نمی کنم چون پدیده ای در این و دل تماشا نمی کنم چون پدیده ای در این 
ــال مانند دهه های گذشته نمی بینم و  ــال مانند دهه های گذشته نمی بینم و فوتب فوتب
ــه دهه های قبل  ــه دهه های قبل معتقدم بازی ها نسبت ب معتقدم بازی ها نسبت ب
ــه  ــان ب ــه افت محسوسی داشته چون بازیکن ــان ب افت محسوسی داشته چون بازیکن
لحاظ تکنیکی و فنی افت داشتند. از همین لحاظ تکنیکی و فنی افت داشتند. از همین 
رو شاید نسل فعلی لژیونرمان جزو نسل های رو شاید نسل فعلی لژیونرمان جزو نسل های 
ــال ما باشد که در خارج از کشور  ــال ما باشد که در خارج از کشور پایانی فوتب پایانی فوتب
ــازی می کنند چون خروجی فوتبال ما خیلی  ــازی می کنند چون خروجی فوتبال ما خیلی ب ب

شرایط خوبی نداشته و ندارد.شرایط خوبی نداشته و ندارد.
ــازی پرسپولیس مقابل مس کرمان  ب
ــه ارزیابی  ــه این حریف چگون را در خان

می کنید؟
در حالت عادی فکر نمی کنم تیم کرمانی برای در حالت عادی فکر نمی کنم تیم کرمانی برای 
پرسپولیس دردسر آفرین باشد اما در حال پرسپولیس دردسر آفرین باشد اما در حال 
حاضر شرایط حساسی بر لیگ حاکم شده حاضر شرایط حساسی بر لیگ حاکم شده 
ــا اهداف خاص خودشان در  ــا اهداف خاص خودشان در و همه تیم ها ب و همه تیم ها ب
مسابقات حاضر می شوند. تیم کرمانی خطر مسابقات حاضر می شوند. تیم کرمانی خطر 
ــدارد اما قطعاً مقابل پرسپولیس به  ــدارد اما قطعاً مقابل پرسپولیس به سقوط ن سقوط ن
جهت پخش مستقیم و سایر موارد انگیزه های جهت پخش مستقیم و سایر موارد انگیزه های 
بسیاری خواهد داشت. در طرف مقابل بسیاری خواهد داشت. در طرف مقابل 

پرسپولیس هم با تمام توان مقابل میزبانش پرسپولیس هم با تمام توان مقابل میزبانش 
حاضر خواهد شد و چیزی جز سه امتیاز به حاضر خواهد شد و چیزی جز سه امتیاز به 

کارش نمی آید.کارش نمی آید.
در بین سه تیم مدعی کدام تیم صلابت 

بیشتری داشته؟
ــه خط  ــه نظرم قدرت تیم ها بستگی ب ــه خط ب ــه نظرم قدرت تیم ها بستگی ب ب
میانی شان دارد و من در سه تیم مدعی میانی شان دارد و من در سه تیم مدعی 
صلابت لازم را بین هافبک هایشان ندیدم. صلابت لازم را بین هافبک هایشان ندیدم. 
هافبک ها در زمان حمله و برگشت به عقب هافبک ها در زمان حمله و برگشت به عقب 
ــراد یکی از  ــراد یکی از صلابت لازم را نداشتند که این ای صلابت لازم را نداشتند که این ای
مشکلات اساسی سه تیم مدعی بوده است مشکلات اساسی سه تیم مدعی بوده است 

و البته به همه تیم ها بازمی گردد.و البته به همه تیم ها بازمی گردد.
ــازی پرسپولیس مقابل  ــا ب در رابطه ب
گل گهر شانس اصلی قهرمانی در جام 

حذفی را به چه تیمی می دهید؟
فکر می کنم پرسپولیس و استقلال از سد فکر می کنم پرسپولیس و استقلال از سد 
ــد و احتمال تکرار دربی  ــد و احتمال تکرار دربی حریفانشان می گذرن حریفانشان می گذرن
ــاد است و آن دیدار تکلیف  ــاد است و آن دیدار تکلیف در جام حذفی زی در جام حذفی زی
قهرمان را مشخص خواهد کرد که امیدوارم قهرمان را مشخص خواهد کرد که امیدوارم 

در آن جام هم پرسپولیس قهرمان شود.در آن جام هم پرسپولیس قهرمان شود.
پرسپولیس ده بازیکن سه اخطاره دارد 
که اگر هر کدام از آنها مقابل مس کارت 
ــا  ــد دربی را از دست می دهند. ب بگیرن
این اوصاف شما جای یحیی بودید 
ــه زمین  مقابل مس تیم اصلی را ب

می فرستادید؟
1010 بازیکن سه اخطاره بدشانسی است. ما هم  بازیکن سه اخطاره بدشانسی است. ما هم 
در پرسپولیس از این گونه مشکلات داشتیم در پرسپولیس از این گونه مشکلات داشتیم 
ــازی و سه امتیازش را از دست  ــازی و سه امتیازش را از دست اما هیچ ب اما هیچ ب
نمی دادیم و احتیاط نمی کردیم. یحیی هم اگر نمی دادیم و احتیاط نمی کردیم. یحیی هم اگر 
به نیمکتش اطمینان دارد نباید از محرومیت به نیمکتش اطمینان دارد نباید از محرومیت 
احتمالی بازیکنی بترسد و با قدرت تیمش را احتمالی بازیکنی بترسد و با قدرت تیمش را 

مقابل مس و دربی روانه میدان کند.مقابل مس و دربی روانه میدان کند.
در رابطه با تیم ملی و سرمربی جدیدش 
ــه موفقیتش در جام ملت ها  چقدر ب

امیدوارید؟
قبل از پرداختن به تیم ملی باید این را بگویم قبل از پرداختن به تیم ملی باید این را بگویم 
ــاج شما چرا رفتید و چه شد شما بعد  ــاج شما چرا رفتید و چه شد شما بعد آقای ت آقای ت
ــه  ــه   سال ب از بیماری سخت تان برگشتید؟ از بیماری سخت تان برگشتید؟ ۸۸  سال ب
کی روش فرصت دادید اما هیچ موفقیتی در کی روش فرصت دادید اما هیچ موفقیتی در 
جام ملت ها و جام جهانی نداشتیم و همین جام ملت ها و جام جهانی نداشتیم و همین 
دوره همه تیم های آسیایی بهتر از ما در جام دوره همه تیم های آسیایی بهتر از ما در جام 
جهانی بازی کردند در حالی که ما می توانستیم جهانی بازی کردند در حالی که ما می توانستیم 
از گروهمان هم صعود کنیم اما سرمربی از گروهمان هم صعود کنیم اما سرمربی 
وقت ما این فرصت طلایی را از تیم ملی مان وقت ما این فرصت طلایی را از تیم ملی مان 
ــه مربیان  ــه مربیان گرفت. جدا از این مسأله ما ب گرفت. جدا از این مسأله ما ب
وطنی فرصت آنچنانی همانند فرصتی که به وطنی فرصت آنچنانی همانند فرصتی که به 
کی روش دادیم ، می دهیم؟ چه بسا که قبلاً کی روش دادیم ، می دهیم؟ چه بسا که قبلاً 
خود قلعه نویی را سریع از تیم ملی برداشتیم خود قلعه نویی را سریع از تیم ملی برداشتیم 
ــار هم فکر نکنید  ــار هم فکر نکنید و کنارش گذاشتیم. این ب و کنارش گذاشتیم. این ب
قلعه نویی باید معجزه کند و اگر سرمربی ما قلعه نویی باید معجزه کند و اگر سرمربی ما 
نتواند معجزه کند باید برکنارش کنیم و فوری نتواند معجزه کند باید برکنارش کنیم و فوری 
تغییرش دهیم. سرمربی زمان می خواهد تغییرش دهیم. سرمربی زمان می خواهد 
ضمن اینکه ما باید این واقعیت را بپذیریم که ضمن اینکه ما باید این واقعیت را بپذیریم که 
چند تیم اول آسیایی هستند که از ما قوی تر چند تیم اول آسیایی هستند که از ما قوی تر 
هستند و ما در جام ملت ها واقعاً کار سختی هستند و ما در جام ملت ها واقعاً کار سختی 

را پیش رو داریم.را پیش رو داریم.

اگر یحیی به نیمکتش اعتماد دارد نباید از محرومیت بازیکنی بترسد

 ابراهیمی: قهرمان لیگ
دو هفته دیگر مشخص می شود

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

من خیلی من خیلی 
مسابقات را مسابقات را 

مثل سابق با مثل سابق با 
جان و دل تماشا جان و دل تماشا 

نمی کنم چون نمی کنم چون 
پدیده ای در پدیده ای در 
این فوتبال این فوتبال 

مانند دهه های مانند دهه های 
گذشته نمی بینم گذشته نمی بینم 

و معتقدم و معتقدم 
بازی ها نسبت به بازی ها نسبت به 

دهه های قبل دهه های قبل 
افت محسوسی افت محسوسی 

داشته چون داشته چون 
بازیکنان به لحاظ بازیکنان به لحاظ 

تکنیکی و فنی تکنیکی و فنی 
افت داشتند. از افت داشتند. از 
همین رو شاید همین رو شاید 

نسل فعلی نسل فعلی 
لژیونرمان جزو لژیونرمان جزو 

نسل های پایانی نسل های پایانی 
فوتبال ما باشد فوتبال ما باشد 

که در خارج از که در خارج از 
کشور بازی کشور بازی 

می کنند چون می کنند چون 
خروجی فوتبال خروجی فوتبال 
ما خیلی شرایط ما خیلی شرایط 

خوبی نداشته و خوبی نداشته و 
نداردندارد

سیامک نعمتی

کی فیکس می شود؟

وینگر شماره ۸۸ قرمزها در هفته های اخیر خیلی کم به میدان رفته است. 
در بازی رفت مقابل مس 20 دقیقه پایانی مسابقه شانس حضور در زمین را 
پیدا کرد و عملکرد بدی در آن مسابقه نداشت. با توجه به اینکه پرسپولیس 
10 بازیکن دارد که خطر از دست دادن دربی آنها را تهدید می کند، شاید 
این هفته شاهد حضور او به عنوان وینگر و یا حتی دفاع راست از ابتدا در 

ترکیب قرمزپوشان باشیم هر چند احتمال بسیار کمی دارد.

فرشاد فرجی

احتمال حضور ثابت پس از 3 هفته

خیلی از هواداران پرسپولیس این فصل شاید هنوز اشتباه او در بازی 
مقابل هوادار را فراموش نکرده اند چون اگر نتیجه ای جز شکست در 
آن بازی حاصل می شد وضعیت پرسپولیس در جدول بهتر بود. در دو 
مسابقه ای که قرمزها در سال جدید برگزار کرده اند تنها 2 دقیقه در 
وقت های اضافه مقابل مس رفسنجان بازی کرد اما بازی مس فرصتی 

دوباره برای اوست تا شاید بار دیگر در ترکیب اصلی قرار گیرد.

عیسی آل کثیر

فرصتی برای اثبات خود

پرسپولیسی ها خطرات شیرینی از مهاجم خوزستانی خود دارند که مربوط 
به بازی های آسیایی 3 سال پیش می شود اما حضور شماره 72 بیشتر از 
آنکه اتفاقات مثبت داشته باشد همواره با حاشیه هایی مواجه بوده است. 
از محرومیت 6 ماهه گرفته تا مصدومیت رباط صلیبی. این اواخر هم تتوی 
دست برای مهاجم قرمز ها جنجالی شد. بازی این هفته شاید آزمون خوبی 

برای او باشد تا پیش از دربی حساس خودش را به یحیی تحمیل کند.
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